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                   Gindhir  7.5.2008 
 
Apua, nyt se tulee sisälle! Oli ihana palata Addiksesta 
vihreään Ginniriin, lähtiessämme kaikki kun oli vielä 
pienistä sateista huolimatta kuivaa ja keltaista. Sadetta on 
nyt riittänyt lähes päivittäin. Vihreä ruoho tontilla toi 
mukanaan myös eläimiä… eräällä vartijoistani on lehmä, 
vasikka ja aasi. Onneksi ovat vielä toistaiseksi pysyneet 
ulkona!  
 
Addiksessa vierähti kaksi viikkoa. Ensin vietimme 
suomalaiselta koulultamme viikon päivät ns. 
pääsiäislomaa. Loma ei osunut ihan kohdalleen 
suomalaisen tai etiopialaisenkaan pääsiäisen kanssa, 
mutta pidimme lomamme kuitenkin nyt Addiksessa 
ollessamme. Minulle tuo vapaaviikko pääkaupungissa oli 
todella tarpeellinen kaikkien hääjärjestelyjen suhteen, niitä 
kun ei Ginniristä käsin pysty hoitamaan. Kävimme Efan 
kanssa myös lyhyehkön avioliittokurssin Efan 
kotiseurakunnassa, mikä oli ehdottomasti hyvä kokemus. 

Jonkinlainen kurssi (vaihtelee varmaan seurakunnittain) on yleensä edellytyksenä Mekane Yesus 
kirkossa avioliittoon siunattaville pareille. Ei olisi varmaan haitaksi Suomessakaan! 
Toisen viikon ahersimme Jaakon ja Marian kanssa norjalaisella koululla. Tälle viikolle ei ollut 
suunniteltu mitään retkiä tai muuta erityistä, joten aika paljon etenimme oman tahtimme mukaan 
suomalaisessa luokassamme. Välillä osallistuimme yhteisille liikunnan, kuvaamataidon ja musiikin 
tunneille, joilla olivat mukana myös samassa rakennuksessa toimivan ruotsalaisen koulun oppilaat.  
Tuo viikko norjalaisella koululla taisikin jäädä viimeiseksi meidän osaltamme. 
 
Suomikoulullamme  lukuvuosi alkaa käydä vähiin. Parhaillaan valmistelemme kovalla tohinalla 
kevätjuhlaa, joka pidetään huomenna. Maria ja Elias suuntaavat tulevana lauantaina perheensä 
kanssa Addis Abeban kautta kohti Suomea, Jaakon ja Juhon kanssa jatkamme koulullamme vielä 
pari viikkoa.  
Viimeinkin minulla on ilo kertoa, että uusi opettaja Ginnirin suomalaiselle koululle on valittu! Hän on 
Saara Iivonen, joka päättelee juuri työrupeamaansa Ruotsissa suomalaisella koululla. Saaraa ja 
hänen valmistautumistaan tänne lähtöön saamme edelleen muistaa rukouksin. Monenlaisia 
valmisteluja hän joutuu vielä käymään läpi seuraavien kuukausien aikana, ennen kuin voi nousta 
hyvillä mielin lentokoneeseen. 
 
Kummilapsipaikalla virallinen vastuu työstä siirtyi nyt toukokuun alusta etiopialaiselle 
koordinaattorille, Millionille. Million ei asu Gindhirissä, mutta hän tulee käymään täällä kerran tai 
pari kuukaudessa ja huolehtii suunnilleen niistä tehtävistä, jotka ovat aikaisemmin kuuluneet 
suomalaiselle koordinaattorille. 



Jonkinlainen jakso kummilapsityössä on siis nyt jäämässä taakse. Projekti jatkuu vielä kolme 
vuotta, kevääseen 2011. Million, on kuitenkin luvannut jatkaa koordinaattorin tehtävässään 
ainoastaan tämän vuoden loppuun asti, joten sen jälkeen tilanne on taas avoin.  Kovin on 
kivikkoinen ollut projektin lyhyt taival, eikä tulevaisuuskaan kovin ruusuiselta näytä. Uskon ja 
rukoilen kuitenkin, että uusi koordinaattori tehtävään voisi taas muodossa tai toisessa löytyä, ja 
että työ saisi jatkua.  
Monien lasten menneisyys tai nykyinen elämäntilanne kuulostaa hyvin surulliselta. Haluan kertoa 
teille eräistä sisaruksista, joiden molemmat vanhemmat kuolivat muutama vuosi sitten samassa 
onnettomuudessa. Ensin lasten äiti jäi auton alle, isän kiirehtiessä auttamaan häntä,  tuo sama 
auto peruutti hänenkin päälleen. Molemmat vanhemmat kuolivat samana päivänä ja lapset jäivät 
orvoiksi. Nämä sisarukset, 12-vuotias tyttö ja 9-vuotias poika asuvat nyt kotona ilman aikuista, 
lukiossa opiskelevan isoveljensä kanssa. Säännöllisiä tuloja heillä on ainoastaan pieni 
kuukausittain saatava eläkkeen kaltainen raha, joka ei riitä kolmelle lapselle edes kuukausittaisiin 
ruokakuluihin. Vierailin Liisin kanssa tuon sisarusparven kodissa. Tyttö oli jo etukäteen surrut 
itkien, ettei heillä ole edes ketään aikuista, joka ottaisi vieraat vastaan. Naapurin nainen oli tullut 
kuitenkin paikalle ja kertoili lasten elämästä. Talo oli niin huonokuntoinen, että sadeaikana vesi 
tulee välillä sisälle taloon, jolloin leveä parisänky ja muutamat tuolit toimivat ainoina kuivina 
saarekkeina märässä talossa.  
Kuulostaa ehkä vähän samalta, kuin nälkiintyneiden lasten surulliset kasvot 
katastrofiapukeräyksissä. Joka tapauksessa totuus on, että monet tarvitsevat apua. Tuohon 
haasteeseen kummilapsiohjelma on pystynyt Gindhirissä vastaamaan. Samalla ohjelman 
puitteissa on voitu kertoa lapsille ilosanomaa Jeesuksesta.   
 
Vierailuja kummilasten kodeissa olisi vielä kymmenkunta jäljellä. Siinä urakkaa viimeisille Ginnirin 
viikoille. Toivottavasti ei sataisi, sillä pahalla sadesäällä uhka mutaan juuttumisesta käy liian 
suureksi! Alla oleva kuva on otettu lapsipaikalla muutama viikkoa sitten. Kaikki äkkiä katoksen alle 
sadetta pakoon! 
 

Siunausta ja Jumalan huolenpitoa elämäänne! 
 
Heidi 
  
 
PS. Ginnirin osoitteeseeni ei enää kannata 
laittaa postia. Kesäkuukausien ajan käytän Efan 
sedän postilokero-soitetta Addiksessa, siihen 
saa kirjoitella! 
 
 
 
 
 

 
Rukousaiheita: 
-  KIITOS: Saara-ope suomalaiselle koululle!  
-  Million-koordinaattori kummilapsiohjelmassa, hänen työnsä. Ohjelman tulevaisuus. 
-  Viimeiset kaksi viikkoani Ginnirissä, loput kummilasten kodeissa vierailut. 
-  Oma tulevaisuus selkiytyy hienoisin askelin. Olemme tulossa Efan kanssa (toivottavasti 
molemmat) elokuussa Suomeen. 
 
*  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *   



Tahdon todella sydämestäni kiittää sinua, siitä että olet ollut ajatuksin ja rukouksin mukana 
Heidin matkassa. Olemme saaneet tehdä tavallaan yhteistä matkaa nämä kaksi vuotta, ja 
miten nopeasti aika onkaan kulunut. Heidin elämä ja tulevaisuus on monella tavalla kuin avoin 
kirja, joten jos jaksat niin muistathan Heidiä rukouksin jatkossakin. Jeesus sinua ja läheisiäsi 
runsaasti siunatkoon. 
t. Hannu 
 
Yhteystietoni: 
Hannu Punkari 
Katajatie 12 
61400 Ylistaro 
hannu.punkari@netikka.fi 
050-5912663 
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
Tukimaksuja varten ovat Kylväjän tilit OP 509288-213457 tai Sampo 800012-966720. 
Maksaessasi kannatusmaksua kirjoita tiedonantoihin ”Heidi Punkari” sekä oma 
kotiseurakuntasi. 
Jos kotiseurakuntasi on Ylistaro voit Heidin nimen ja kotiseurakunnan sijaan käyttää 
viitenumeroa : 20052 74813. 
 


